PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2020 № 0190
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 07.04.2011 № 77
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от  07.04.2011 № 77 следующие изменения:
- п. 1.2. изложить в новой редакции:

«1.2. Правила внутреннего трудового распорядка утверждаются работодателем с учетом мнения общего собрания работников Администрации Постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области. Все изменения и дополнения вносятся в Правила в таком же порядке.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Тищенкова Е.М.).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
Рег. № 0190 от 03.06.2020, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 03.06.2020 9:05:30, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]